[№　　　]

※　太枠内を記入してください。

無 ・ 有 （ 円 ）

名 （ 日 × 名 ）

幼
児
等

小
学
生

中
学
生

高
校
生

大
学
生

一
般

※　滋賀県内の小・中・高等学校等が学校行事・クラブ活動で使用する場合は、「団体名等」欄に学校長名と押印をお願いします。

次のとおり施設を使用したいので申請します。

　　　　　年　　　月　　　日 公益財団法人滋賀県スポーツ協会　会長　　あて

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

※　　　人数は、使用当日にお知らせください。

入金日

現金・振込・(　　　　　)

利用料金数量・回数等

担当

□滋賀県立体育館
□滋賀県立武道館

使用承認申請書

団  体  名
代表者名等

住　　所
（所在地）
電話番号

〒

TEL　　　　　－　　　　－

会    場
責任者名

会場責任者
連  絡  先

　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）
携帯電話　　　　　－　　　　　　－

決裁

所長

施

設

等

確認合　　　　　　　　　　議

使用時間等

使用区分 1　幼･小･中･高 2　アマチュアスポーツ 3　その他催物

利用料金加算・減算

単価

入場料等

種目等
利用人数

（観客含む）

使用目的
（大会名等）

内訳

付
帯
設
備

計　①

人数 面数等

単位

使用時間
準備

撤去等時間区分

計　②

合計①+②
（　　　　　　　）

使用日 使用施設

総計

使用日 使用付帯設備

県内

県外

使用に際して、本使用承認書を提示してください。また使用の権利は、他人に譲渡したり転貸できません。

使用時間には、準備、撤去を含みます。

貴重品は各自で管理をお願いします。万が一盗難にあった場合は、事務所に届け出ると同時に最寄の

警察署に届け出てください。

本書に記載された個人情報については、他の目的には使用しません。

滋賀県暴力団排除条例により、暴力団の利益になる使用は承認しません。また使用承認後に暴力団の

利益になる使用であることが判明したときは、使用承認の取り消し等を行います。当事由を確認する必

要がある場合には、申請書に記載されている情報を滋賀県警察本部に照会することがあります。

注意事項1

                 2

                 3
                4